



NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI

BGO-BGZ.261.011.2019.KT

Warszawa, dnia 19 maja 2019 r.

do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego”.

1. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej „ustawą”, **Zamawiający udziela następujących wyjaśnień** dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ” **oraz** na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy **dokонуje zmiany treści SIWZ** w następujący sposób, tj.:

Pytanie 1:

„W ramach części II zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia 513 sztuk komputerów typu All-In-One.

W związku z ograniczoną dostępnością producentów, oraz stanów magazynowych Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie monitorów o rozmiarze 23,6” przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów komputera.

Dopuszczenie matryc w rozmiarze 23,6” pozwoli zaoferować sprzęt w dużo korzystniejszej dla Zamawiającego cenie, przy zachowaniu pełni funkcjonalności oraz zrealizować dostawę w terminie założonym przez Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

„W SIWZ Zamawiający zawarł wymóg dot. wszystkich części postępowania o dokument potwierdzający kompatybilność komputera z systemem: Windows 10 lub dokument równoważny.

Czy Zamawiający na potwierdzenie kompatybilności komputera na daną platformę systemową uzna za dokument równoważny oświadczenie producenta, wydruk ze strony producenta komputera lub materiały reklamowe producenta komputera?”

1919
2019

NAJWYŻSZA
IZBA
KONTROLI

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za dokument równoważny oświadczenie producenta sprzętu.

Pytanie 3:

„Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, część II, komputery typu All in One:

Czy Zamawiający uzna za spełniający zasilacz wewnętrzny bardziej oszczędny o mocy 155W pracujący w sieci 230V 50/60 Hz prądu zmiennego i efektywności min. 85% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 50%?”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ.

UWAGA: Zmiana nr 1 treści SIWZ

W arkuszu kryterialnym dla CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA „Dostawa komputerów stacjonarnych typu All in One” (pkt XIV.1.2 SIWZ), strona 27, kryterium pn. „Zasilanie”, następujący tekst:

”

Zasilanie	Wbudowany, wewnętrzny zasilacz max. 180 W pracujący w sieci 230 V 50/60 Hz prądu zmiennego i efektywności min. 90% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 50%	5 pkt
	Zewnętrzny zasilacz max. 180 W pracujący w sieci 230 V 50/60 Hz prądu zmiennego i efektywności min. 90% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 50%	0 pkt

”
zastępuje się tekstem:

”

Zasilanie	Wbudowany, wewnętrzny zasilacz max. 180 W pracujący w sieci 230 V 50/60 Hz prądu zmiennego i efektywności min. 90% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 50%	5 pkt
	Zewnętrzny lub wewnętrzny zasilacz max. 180 W pracujący w sieci 230 V 50/60 Hz prądu zmiennego i efektywności min. 85% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 50%	0 pkt

”

UWAGA: Zmiana nr 2 treści SIWZ

W Załączniku nr 2 do SIWZ (Wzór Formularza oferty) w pkt VII , Tabela nr 7, poz. 5 pn. „Zasilanie”, strona 24, następujący tekst:

”

5	Zasilanie	Zasilacz wewnętrzny o mocy max. 180 W pracujący w sieci 230 V 50/60 Hz prądu zmiennego i efektywności min. 90% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 50%.		wartość maksymalna konieczność potwierdzenia tego wymogu w dokumentacji technicznej (kryterium oceny ofert)	
		Zasilacz zewnątrzny o mocy max. 180 W pracujący w sieci 230 V 50/60 Hz prądu zmiennego i efektywności min. 90% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 50%.		wartość maksymalna konieczność potwierdzenia tego wymogu w dokumentacji technicznej (kryterium oceny ofert)	

”

zastępuje się tekstem:

”

5	Zasilanie	Zasilacz wewnętrzny o mocy max. 180 W pracujący w sieci 230 V 50/60 Hz prądu zmiennego i efektywności min. 90% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 50%.		wartość maksymalna konieczność potwierdzenia tego wymogu w dokumentacji technicznej (kryterium oceny ofert)	
		Zasilacz zewnętrzny lub wewnętrzny o mocy max. 180 W pracujący w sieci 230 V 50/60 Hz prądu zmiennego i efektywności min. 85% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 50%		wartość maksymalna konieczność potwierdzenia tego wymogu w dokumentacji technicznej (kryterium oceny ofert)	

”

Pytanie 4:

„Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, część III, komputery typu PC:

Ze względu na niewielki gabaryty obudowy, czy Zamawiający zgodzi się na komputer stacjonarny typu PC z zewnętrznym napędem DVD +/- RW DL, spełniający wszystkie pozostałe wymagane parametry?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

„Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, część III, komputery typu PC:

Ze względu na wyposażenie jednostki moc zasilacza dopasowana jest do pełnych obciążeń wynikających z użytkowania. Czy Zamawiający zmieni zapis w Tabeli nr 10 pkt. 3 Zasilanie na: Zasilacz zewnętrzny o mocy max. 90W pracujący w sieci 230V 50/60 Hz prądu zmiennego i efektywności min. 87% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 50% i 100%, co rozszerzy konkurencyjność ofert?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

„Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, część IV, administratorskie stacje robocze:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie stacji roboczych posiadających łącznie 1 wnękę 9mm lub 1 wnękę 5,25”?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

„Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, część V, stacje graficzne:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie stacji roboczych posiadających łącznie 1 wnękę 9mm lub 1 wnękę 5,25”?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

„Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ- Część II Zamówienia: „Dostawa komputerów stacjonarnych typu Ali in One – Tabela nr 7 – pkt. 5 Zasilanie

Czy Zamawiający uzna za spełniający zasilacz wewnętrzny bardziej oszczędny o mocy 155W pracujący w sieci 230V 50/60 Hz prądu zmiennego i efektywności min. 85% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 50%.”

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie 9:

„Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Część III Zamówienia: Dostawa komputerów stacjonarnych typu – Tabela nr 8 – pkt. 4 Napęd optyczny

Ze względu na niewielki gabaryty obudowy, czy Zamawiający zgodzi się na komputer stacjonarny typu PC z zewnętrznym napędem DYD +/- RW DL, spełniający wszystkie pozostałe wymagane parametry.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 10:

„Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Część III Zamówienia: Dostawa komputerów stacjonarnych typu PC – Tabela nr 10 – pkt. 3 Zasilanie

Ze względu na wyposażenie jednostki moc zasilacza dopasowana jest pełnych obciążeń wynikających z użytkowania. Czy Zamawiający zmieni zapis w Tabeli nr 10 pkt. 3 Zasilanie na: *Zasilacz zewnętrzny o mocy max. 90W pracujący w sieci 230V 50/60 Hz prądu zmiennego i efektywności min. 87% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 100%, co rozszerzy konkurencyjność ofert?*”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11:

„Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Część IV Zamówienia: Dostawa administratorskich stacji roboczych wraz z monitorami – Tabela nr 11 – pkt. 10 Obudowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie stacji roboczych posiadających 1 wnękę zewnętrzną 9mm lub 1 wnękę zewnętrzną 5,25”?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 12:

„Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ — Część IV Zamówienia: Dostawa administratorskich stacji roboczych wraz z monitorami – Tabela nr 12 – pkt. 17 Zgodność ze standardami

Monitory specjalizowane takie jak monitory graficzne czy medyczne podlegają zupełnie innym restrykcjom co standardowe monitory domowe czy biurowe. Muszą spełniać rygorystyczne normy dotyczące precyzji wyświetlanych kolorów, stabilności pracy i niezawodności. To powoduje, że wykonane są w oparciu o bardzo rozbudowane układy elektroniczne, zaawansowane systemy podświetlenia, dodatkowe systemy chłodzenia i najwyższej klasy panele LCD. To, z kolei wymusza, zastosowanie niekonwencjonalnych układów zasilania, zdecydowanie mocniejszych i zużywających więcej energii niż te zastosowane w „prostych” monitorach biurowych/domowych. Dlatego też do monitorów graficznych czy medycznych nie odnoszą się normy np.: TCO, czy ENERGY STAR, które opisują standardowe urządzenia stosowane w aplikacjach dom/biuro. Do klasyfikacji np. monitorów graficznych stosujemy certyfikaty FograCert Softproofing System, czy TUWColor Accuracy.

Czy zatem, by zapewnić zamawiającemu możliwość zaoferowania produktu najwyższej klasy, dopuści on monitory bez certyfikatu TCO, Energy Star, ISO 1043, a spełniające certyfikaty FograCert Softproofing System class A, czy TUWColor Accuracy Quick Stability?”

Odpowiedź:

Tak. Ze względu na charakter pracy monitora Zamawiający dopuszcza monitory bez certyfikatu TCO, Energy Star, ISO 1043, a spełniające certyfikaty FograCert Softproofing System class A oraz TUV/ TUV/Color Accuracy (Quick Stability).

UWAGA: Zmiana nr 3 treści SIWZ

W Załączniku nr 2 do SIWZ (Wzór Formularza oferty) w pkt XI , Tabela nr 12, poz. 17 pn. „Zgodność ze standardami”, pkt 3, strona 43, następujący tekst:

17	Zgodność ze standardami	Oferowany monitor musi spełniać wymagania dyrektywy 2002/95/EC z dnia 27 stycznia 2003 na temat zakazu użycia niebezpiecznych substancji w wyposażeniu elektrycznym i elektronicznym (RoHS - restriction of the use of certain hazardous substances).		wartość wymagana Wykonawca potwierdza spełnianie tego wymogu jedynie poprzez wpis w kolumnie nr 4	
		Oferowany monitor musi spełniać wymogi dyrektywy WEEE 2002/96/EC z dnia 27 stycznia 2003 r. dotyczącej odpadów elektrycznych i elektronicznych.		wartość wymagana Wykonawca potwierdza spełnianie tego wymogu jedynie poprzez wpis w kolumnie nr 4	
		Oferowany monitor musi być zgodny z normą ISO 1043 lub równoważną dla elementów wykonanych z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25 gram.		wartość wymagana Wykonawca potwierdza spełnianie tego wymogu jedynie poprzez wpis w kolumnie nr 4	

zastępuje się tekstem:

17	Zgodność ze standardami	Oferowany monitor musi spełniać wymagania dyrektywy 2002/95/EC z dnia 27 stycznia 2003 na temat zakazu użycia niebezpiecznych substancji w wyposażeniu elektrycznym i elektronicznym (RoHS - restriction of the use of certain hazardous substances).		wartość wymagana Wykonawca potwierdza spełnianie tego wymogu jedynie poprzez wpis w kolumnie nr 4	
		Oferowany monitor musi spełniać wymogi dyrektywy WEEE 2002/96/EC z dnia 27 stycznia 2003 r. dotyczącej odpadów elektrycznych i elektronicznych.		wartość wymagana Wykonawca potwierdza spełnianie tego wymogu jedynie poprzez wpis w kolumnie nr 4	
		Oferowany monitor musi być zgodny z normą ISO 1043 lub równoważną dla elementów wykonanych z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25 gram. lub Oferowany monitor musi posiadać: - certyfikat FograCert Softproofing System class A oraz - certyfikat TUV/ TUV/Color Accuracy (Quick Stability)		wartość wymagana Wykonawca potwierdza spełnianie tego wymogu jedynie poprzez wpis w kolumnie nr 4	

Pytanie 13:

„Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ - Część V Zamówienia: Dostawa stacji graficznych wraz z monitorami – Tabela nr 15 – pkt, 10 Obudowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie stacji roboczych posiadających 1 wnękę zewnętrzną 9mm lub 1 wnękę zewnętrzną 5,25”?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

2. UWAGA:

Zamawiający informuje, że w związku z dokonanymi zmianami nr 2 i 3 treści SIWZ, zamieścił na stronie internetowej **NOWY Załącznik nr 2 do SIWZ (Wzór Formularza oferty).**

3. Zamawiający informuje, że wyznaczony do dnia **14 czerwca 2019 r., do godz. 08:00, termin składania ofert nie ulega zmianie.**


DYREKTOR
Biuro Informatyki
Dorota Gawot